

## **Styrelsemöte Gropens IF 16/11-23**

Närvarande: Daniel Helldén, Daniel Söderberg, Dustin Appelros, Jörgen Overgaard, Thomas Helldén, Martin Nilsson, Camilla Helldén, Per Karlsson

Martin öppnar mötet och läser igenom föregående protokoll.

**Beslut. Styrelsen röstar ja för ett aktivitetsbidrag på 300kr/aktiv ungdom/år.**

### **Sektionsrapporter:**

#### **Gymmet:**

Många betalande medlemmar men inte så trångt i lokalen. Öppet hus under adventssöndagen.

#### **Tennis/backarinken/skidor:**

Tobias Helldén gör en service av snöskotern för kommande skidspårning. Backarinken har snyggats upp med nytt grus. Ismaskinen är fortfarande under konstruktion.

**Innebandy: önskan om beslut vid årsmötet 2024- önskan om en sektion där både A-laget och ungdomslagen ingår. Även höjning av medlemsavgiften till minst 600:-**

Daniel S, Dustin och Daniel H informerar om Innebandysektionen. Bifogad bilaga.

Kommer bli lite hårdare med barn som kommer till matcherna men som inte är särskilt intresserade av spelet.

#### **Bordtennis.**

Seniorerna har påbörjat seriespel i 4.an och 5.an, tyvärr varit drabbade av lite skador och sjukdomar. Ungdomsträningen rullar på i två grupper. Två nya ledare som heter Per Sundin och Fredrik Knutsson med barn födda -10 till -17. Träning för yngre måndagar 18-19 och äldre onsdagar.

#### **Kampsport:**

Ledare Tommy har fått en gåva iform av choklad som tack för det arbete som han gjort, gör och kommer göra.

#### **Padel:**

Höstlovet var en sucse, ca 95 prova på spelare. Bidrag har sökts av sisu och der har vi fått. Detta gick till Bear paddel för hallhyra för höstlovet. Planering pågår för nästa år.

#### **Mark och byggnader:**

Missionshuset – detaljplansändring pågång, detta för att förenkla en möjlig framtida försäljning.

Arrende förhandling angående Rosengården pågår. Lite fler förbättringar kommer att genomföras så som ventilation, vikhvägg till omklädningsrum.

#### **Ekonomi:**

Finns ca 830 tusen på kontot i föreningen. Ser bra ut.

**Övrigt:**

- Kolla på en graf av ökningen för antalet medlemmar i föreningen under det gångna året.
- Saknas lite pengar för försäljning av skraplotterna. Daniel H skickar en påminnelse till ledarna.
- Vi behöver ändra faktureingsadress från Åsa Lindby till Gropens If Egnahemsgatan 27 716 31 Fjugesta.
- Fotografering av styrelsen och innebandylagen den 23/11. I sporthallen i Fjugesta. Tid kommer i messengergruppen.

Nästa möte: 7/12 kl. 18.00

/ Camilla Helldén